
lil
ko

pe
s

ro
bo

do
g



Konec kompromisům...nový lilkopes je ze 64% vyroben z nealergických přírodních materiálů.

3

Nový lilkopes od Vás nebude vyžadovat žád-
nou péči...tento revoluční typ domácího robo-
mazlíčka se stane plně samostatným členem 
Vaší domácnosti.
Pro kompletní interakci s okolním prostředím je 
vybaven multifunkční žárovkou turbulb, která 
mimo jiné slouží také jako kamera, pohybový 
senzor, teplomet nebo digitální projektor.



4

5

Pro dobíjení vnitřního akumulátoru slouží běžná zástřčka na 220V. Lilkopes Vám též může 
posloužit i jako nabíječka Vašich AA baterií.

Kromě bezdrátové karty IEEE 802.11n, díky které může Váš nový lilkopes sloužit nejen jako přenos-
né multimediální zařízení, disponuje nový lilkopes také GSM modulem podporujícím GPRS, EDGE 
a 3G sítě. Váš nový domácí mazlíček tedy nejen poslouží jako WIFI hot spot uprostřed divočiny, ale 
také za Vás vyřídí nutné hovory. USB slot je samozřejmostí.





Nový lilkopes je také vybaven 
výbojovým hubičem hmyzu a 
zahradních škůdců. Nyní již 
nemusíte rozšlapávat mraven-
ce ve spíži nebo se se slánkou 
honit po zahradě za slimáky. 
Tyto problémy za Vás vyřeší 
LILKOPES! 9

S novým lilkopsem 1.0 opravdu nebudete muset k veterináři. Končetiny z kvalitní pochromované 
oceli, elektronicky řízené odpružení a odelhčená chodidla s protiskluzovou úpravou zaručují 
bezpečí i tichý pohyb. 

Lilkopes i přes své nevelké rozměry 40x20x30 cm dokáže díky odpružení zdolávat překážky 
až 80 cm vysoké a pohybovat se rychlostí až 18 km/h, čímž se staví nejen do role dobrého ka-
maráda k procházce po parku, ale také Vám poslouží jako společník k běhu. Tím spíše využijete 
jeho funkci osobního trenéra.



Jako dodatečný zdroj 
energie mohou poslou-
žit také AA baterie. Lil-
kopes je proto vhodným 
společníkem i na dobro-
družné výlety do příro-
dy.

11

Nemusíte se bát, že Váš nový lilkopes bude nějaký hlupák. Díky osazení dvěma procesory AMD 
64 X2 dokáže víc, než jen spočítat domácí úkoly Vašich dětí.

10



2009
C

opyright 2009 Jan Kroupa - w
w

w
.designkros.com


